n. la autoritățile competente.

— Un post de subnotar la tribunalul reg. din Teresopol. A se adresa în două săptămâni la autoritățile competente.

— Un post de practicant în drept la tribunalul reg. din Mureș-Oșorheiu. A se adresa în două săptămâni la autoritățile competente.

Calendarul zilei.

27 Iulie (8 August) 1891. Iulian: Panteleimon. Gregorian: Chiriac. Soarele: răsare 4.56, apune 7.14

Buletin meteorologic.

Sibiu, 7 August n. 6 oare dimineața.

Table with 4 columns: Presiunea atmosferică, Temperatura după Celsius, Maximal și minimal de temperatură, Direcția vântului. Data for Sibiu, 7 August n.